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Té nderuar,

Né bazé té Ligjit pér Menagjimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité neni 45,54.4 Kryetari i

Komunés duhet té pérgadité dhe t&
vitin fiskal deri né fund té tremuj

dorézoj Kuvendit Komunal raporte tremujore té cilat mbulojné
orit t& sapo pérfundur. Kéto raporte duhet t'i dorézohen Kuvendit

Komunal dhe njé kopje duhet ti dorézohet Ministrit brenda 30 ditéve pas pérfundimit té ¢do
tremujori dhe mé pas duhet té publikohen nga Kryetari né fagen zyrtare té Komunés.

Gdo raport i kétillé duhet té parages informatat e pércaktuara né paragrafin 2 t& kétij neni sé bashku
me njé pérmbledhje té gjendjes té té gjitha Projekteve Kapitale dhe nivelin e shpenzimeve t& tyre.

Ju faleminderit pér mirékuptim dhe bashképunim!
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1. Hyrje

Raporti i tremujorit t& paré(I) buxhetor, pér periudhén Janar-Mars 2026, &shté pérgatitur né pajtim me dispozitat e
nenit 45, paragrafét: 45.2, 45.4 dhe 46.1 t&¢ Ligjit, nr. 03/L -048, pér menaxhimin e financave publike dhe
pérgjegjésité.

Raporti i pérgatitur nga Kryetari i Komunés, mbulon tremujorin e paré(l) t& vitit fiskal 2026 dhe paraqet informatén
e pércaktuar, qé ka té béjé me arkétimet(té hyrat), shpenzimet dhe t& dhénat mbi investimet.

1.1. Performanca e té hyrave

Né& Komunén toné, gjithsejt t& hyrat vetanake gjaté periudhés Janar-Mars 2026 jané: 137,709.34€

dhe né tremuyjorin e paré( TM1) kané shénuar njé rénie prej 32.14% ose 65,226.78€ mé pak krahasuar me
periudhén e njéjté té vitit paraprak qé ishin 202,936.12 €. Rénia e t&€ hyrave ka ardhe si rezultat 1 mos faturimit té€ t&
hyrave nga Tatimi né Proné sipas njoftimit t& Departamentit gendror dhe kéto t& hyra jané jané arkétuar kryesisht
nga té hyrat nga Taksa pér pér ushtrimin e veprimtarisé, shfrytézimi i pronés publike,taksa pér leje ndértimi et].
Tani nga muaji Prill, ka filluar faturimi i obligimeve pér Tatimin né Pron¢ do t& vazhdohet mé procedura té rregullta
pér t& pérmbushur arkétimin e t& hyrave sipas planifikimit vjetor pér vitin fiskal 2026.

1.2. Performanca e shpenzimeve

Shpenzimet buxhetore kané arritur né shumé 3,513,751.54€ € pérgjaté tremujorit té paré t& vitit 2026, ndérsa n¢
t& njejtén periudhé té vitit 2025 ka pasur njé shumé prej 3,647,933.95 apo 96.32%

1.2-Shpenzimet pér paga dhe méditje Shpenzimet e pagave jan& 3,183,112.42 ndérsa gjaté vitit 2025 ato ishin
2,298,906.93€ apo krahasuar né % 2024/2025 éshté 138.46% dhe kjo pér faktin e vendimeve t& Qeveries pér rritjen e pagave.
Respektivisht pér pagén e 13.

1.3 Shpenzimet né mallra dhe shérbime-

Gjaté kétij tremujorit té fundit kané gené 226,382.79€ ndérsa gjaté vitit 2025 pér periudhén e njejt kéto shpenzime
ishin 554,200.69€ dhe krahasimi 2025/2026 pér kété periudhé shprehur né % &shté prej 40,85%€ respektivisht né
diferencé prej 327,817.90 €. Ky ndryshim vie pasi qé gjaté vitit 2026 buxheti nuk ka gené i aprovuar dhe éshté
punuar vetém me 1/12 e buxhetit te vitit paraprak.

1.4 Shpenzimet komunale kané shénuar njé shpenzim né shumé prej 55,963.58€ dhe krahasuar me vitin 2025 né té
njé&jtén periudhé ka njé diferencé prej 5,830.30€ mé pak ose shprehur pérqgindja 90.60%
Nvitin paraprak shpenzimet né keté periudhe ishin 61,763.88€

1.5Shpenzimet né subvencione dhe transfere-
Vlera e shpenzuar né kété kategori &shté 44,692.75 dhe shprehur né vleré monetare 287,452.20 jané mé té uleta
ngase ne vitin 2025 ka pas egzekutim te vendimeve gjygsore nga po e njejta kategori e shpenzimeve.

1.6-Shpenzimet kapitale- Investimet Kapitale jané njéra nga kategorité mé té réndésishme té buxhetit komunal deri
né keté fazé jané shpenzuar vetém 3,600.00€

Shpenzimet deri né keté faze ishin t& uléta, kjo pér faktin e vonesés s¢ aprovimin t¢ Buxhetit né nivelin gendror.
Alokimet nuk jané béré pér kategorin e Investimeve Kapitale andaj shpenzimet ka qené e pa mundur teknikisht té
realizohen né mungesé t€ fondeve te alokuara.

NE vitin 2025 shpenzimet pér keté kategori né kété periudhé ishin 445,610.25€
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1. GJITHSE] PRANIMET DIREKTE

147,687.43

154,248.85

137,709.24

1.1.2 Taksa certifikata tjera

7,034.50

6,374.00

7,391.50

AR s

1.3.1 Taksa regjistrim | automjeteve

20,705.00

40110 | 1.2.1 Tatimi ne Prane 44,533.29 |  54,370.16 15,596.39 122.09 28.69

soong | 122 Taksa per ushtrim te veprimtarise 19,555.50 7,992.75 12,210.00 40.87 15276
se biznesit )

50408 | 1.2.3 Qiraja nga objektet publiike 7,530.00 8,870.44 [  13,047.61 117.80 147.09

Te hyrat nga Konfiskimet

21,945.00 16,935.00 105.99 77.17
50002 | 1.3.2.Taksa Rrugore - 10.00 #DIV/0! -
50104 | 1.3.3 Gjobat nga Inspektoriati 2,000.00 1,170.00 3,700.00 58.50 316.24
50204 | 1.3.4 Licenca per regjistrim biznesi 60.00 20.00 33.33 -
50290 | 1.3.5 Licenca tjera per afarizem - #DIV/0! #DIV/0!
50405 | 1.3.6 Shfrytezim [ prones publike 4,297.34 90.00 9,967.09 2.09 11,074.54

#DIV/0!

#DIV/0!

851.00

50011 1.5.1 Taksa regjistrim I trashegimise 6,515.00 7,140.00 4,630,00 109.59 64.85

50012 1.5.2 Takse per ndrrim te destinimit te 1,546.75 #DIV/O!
tokes

50_0-19 _ 1.5.3 Taksa tjera administrative 2,169.00 3,721.00 8,003.00 171.55 215.08

56504 | 1.5.4 Taksa p&r matjen e tokes ne teren 4,019.00 4,147.00 2,257.00 103.18 54.42

120774

50409

12,151.10
4,200.50

9,635.50

19,275.50

18,901.00

11,862.50

20,416.00

1.9.1 Participimet

50009 | 1.6.1 Taksa per leje ndertimi 2,481.00 5,154.00 16.51
50503 | 1.6.2 Insp.Respektimi Urbanistik - 340.00 230.00 #DIV/O! 67.65
50026 | Taksa per legalizim te objekteve 800.70 1,632.00 1,908.00 203.82 116.91

158.63

98.06.
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Raporti | shpenzimeve sipas nénkodeve ekonomike Janar-Mars

2025 2026 Krahasimi
2026/2025
Pagat N ‘ . ' .
e 12,298,906.93 | 13,183,112.42 | 13846
11111 - PAGA NETO
1,785,701.80 1,867,277.58 104.57
- £ TE ARDHURAT PERSONALE
11121 - TATIMINE 115,434.91 197,332.66 170.95
1131 - KONTRIBUT! PENSIONAL - PUNETORI
111 109,395.15 151,475.84 138.47
. T
11152 - ODAT PROFESIONALE
0 3,643.73 3,900.21 107.04
11 - PERVOJA E PUNES
112 99,190.91 154,257.38 155.52
1 - KONTRIBUT! PE - PUNEDHENESI
11311 - K NSIONAL H 109,395.15 151,475.84 138.47
1 -~ SHTESA E VECANTE PER TE ZGJEDHURIT
14 ¢ 6,800.41 4,500.43 66.18
11413 - SHTESA E PERFORMANCES 600,263.79
11416 - SHTESA PER VELLIMIN E PUNES
R MIN 2,221.36 725.96 32.68
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE
ORARIT TE PUNES 58,465.16 42,586.63 72.84
11611 - SHTESAT TRANZITORE
3,035.31 1,438.53 47.39
Shpenzime Komunal y 1 o
nponaimehemina* 61,763.88 55963.58 | 9061’
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE
53,832.72 51,423.02 95.52
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT
2,670.75 2,366.97 88.63
13230 - MBETURINAT
3,800.00 1,638.50 43.12
13250 - TELEFONJA FIKSE
1,460.41 535.00 36.64
Malira.dhe ‘Sherbime . o ] :
- Meledneshent 55420089 | | 22638279 |  40.85
13132- AKOMODIM PER UDHTIME ZYRTARE JASHT VENDIT 438.20 3
13141 - PARA XHEPYMEDITJET PER UDHETIME ZYRTARE JASHTE
VENDIT 168.00 316.80 188.57
13143 - SHPENZIMET E TJERA PER UDHETIMET ZYRTARE JASHTE -
VENDIT 6,348.40 1,267.20 19.96
13320 - TELEFONIA MOBILE _
63.99 121.24 189.47




13330 - SHERBIMET POSTARE

490.80 990.10 | 20173
13420 - SHERBIMET E PERFAQESIMIT PER AVOKATURE 447795 373800 —_—
13430 - SHERBIMET E NDRYSHME SHENDETESORE 2 107.00 5 79186 579
13445 - SHERBIMET E VEGANTA - KONSULENTE DHE -
KONTRAKTORE INDIVIDUAL 42,649.12 33,906.49 | 7950
13450 - SHERBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT 0 446.20 131618 5361
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 70,169.58 8015201 | 14403
13470 - SHERBIMET TEKNIKE 3 383,47 4355 53 _1_:287' "
i . ’ . il D]
13480- Shpenzimet pér Antarsim 1.500.00 .
13500- Pajisje tiera<1000 3 479,50 ;
13610- Furnizime per zyre 3 778.26 .
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 8 412.00 10.814.66 - s
i - ) . . L0
13640 - FURNIZIMET E PASTRIMIT so06020 | ‘
13650- FURNIZIM ME VESHMBATHJE 115.00 i
13760 - DRUTE DHE PRODHIMET E DRURIT PER NGROHJE L
10,618.00 11,503.90 | 10834
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE -
MAKINERI 65,428.65 6,116.27 95.14
13810 - AVANCE (PARADHENIA) PER PARA TE IMETA 1 500.00 1500.00 | 100:00 :
13820 - AVANCE (PARADHENIA} PER UDHETIME ZYRTARE 360.00 291.03 ' 80 8; _
13950 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE 470.00 360.00 76 _60_'
13951 - SIGURIMI | AUTOMJETEVE 440,50 842,40 ; (6194
13954 - KONTROLLIMI TEKNIK | AUTOMJETEVE 161.00 84,00 5517
14010 - MIREMBAJTJA DHE RIPARIMI | AUTOMJETEVE 1219.00 47300 | 200 é7 f
14020 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE TE BANIMIT 5 504.03 | ' :
14022- MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ADMINI AFARISTE 1883.02 | )
14023 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ARSIMORE 25.562.74 2182984 | .
14032 - MIREMBAJTJA E RRUGEVE LOKALE 44 468,60 1ss781| 350
14060 - MIREMBAJTJA RUTINORE 20,363.60 22.360.11 109,80
14310 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 472498 0 612,19 203.43
14410 -SHPENZIMET VENDIMET E GJYKATAVE 286,380.83 i




Subvencione.

287,452.20

44,692.75

15,55 .

21110 - SUBVENCIONET PER ENTITETET PUBLIKE

0.00

21200 - SUBVENCIONET PER ENTITETET JOPUBLIKE

27,460.00

7,000.00 |

25:49

22202 - TRANSFERET PER PERFITUES INDIVIDUAL TJERE

37,505.60

23,652.75

22298 - PAGESAT PER SHERBIMET E VARRIMIT

10,240.00

14,040.00 |

137.11

22300- VENDIMET GJYQSORE

Investimet'Kapitale

212,156.60

44561026 | |

 3,600,00 |

31230- RRUGET LOKALE

s

14,449 .49 -
31610 - PAJISIET E TJERA TE TEKN.INFORMATIVE DHE TE

KOMUNIKIMIT 3,600.00 |

34000- PAGESA VENDIME GJYQSORE

Bilanci i pérgjithshém

__431,160.76

- 3,647,933.95 |

. 9632




penzimeve Janar-Mars 2026 sipas kategorive ekonomike shuma né euro(€)

PAGA DHE SHTESA

13 - MALLRA DHE SHERBIME
14 - SHPENZIME KOMUNALE
20 - SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

PASURITE JOFINANCIARE

Paragqitja grafike e shpenzimeve Janar Mars 2026 sipas kategorive ekonomike

Grafiku i shpenzimeve Janar-Mars 2026

4,000,000.00
3,500,000.00

3,000,000.00
2,500,000.00
2,000,000.00
1,500,000.00
1,000,000.00
500,000.00

ey SR P
0.00

11 - PAGA 13 - MALLRA 14 - 20 -
DHE SHTESA DHE SHERBIME SHPENZIME SUBVENCIONE
KOMUNALE DHE TRANSFERE

A
30 - Bilanci i
PASURITE pérgjithshém

JOFINANCIARE

Si¢ shihet nga grafiku mé larté kategoria e Pagave dhe Meditje ka njé shpenzim mé té larté né krahasim me
kategorit e tjera, kjo rritje €shté edhe si rezultat i pages s€ 13 pér sherbyesit civil me vendim t& Qeverisé

rritje e cila né total ka arrit shumén 3,183,112.42¢€.



T bela sh 1 ni tbuxhei sipas F oneve Burio

Zotimet/obligimet e

Pérshkrimi Buxheti Shpenzimet papaguara Buxheti | mbetur
653 KAMENICE 15,660,906.85 4,007,251.50 1,413,504.87 10,150,150.48
10 BUXHETI 14,398,746.00 4,063,651.50 1,399,780.27 8,935,314.23
11 PAGA DHE SHTESA 10,014,209.50 3,183,112.42 0.00 6.831,097.08 |
13 MALLRA DHE SHERBIME 2,234,412.00 527,490.67 526,686.42 1,180,234.91
14 SHPENZIME KOMUNALE 262,000.00 100,295.53 4,634.04 157,070.43
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 545,692.50 174,409.75 86,975.85 264.306.90 |
30 PASURITE JOFINANCIARE 1,342,432.00 78,343.13 781,483.96 482,604.91
21 TE HYRAT VETANAKE 1,223,916.00 30,000.00 0.00 1,193,916.00
11 PAGA DHE SHTESA 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00
13 MALLRA DHE SHERBIME 205,999.00 0.00 0.00 205,999.00 |
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 385,557.00 0.00 0.00 385,557.00 |
30 PASURITE JOFINANCIARE 602,360.00 30,000.00 0.00 572,360.00
EHE e, | RNRCIONEYE TE 32,155.41 0.00 13,724.60 18,430.81
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 0.25 0.00 0.00 0.25
30 PASURITE JOFINANCIARE 32,155.16 0.00 13,724.60 18,430.56
32 GRANTE TJERA TE JASHTME 5.00 0.00 0.00 5.00
13 MALLRA DHE SHERBIME 5.00 0.00 0.00 5.00
58 INTERNACIONAL CIVIL OFFICE - ICO 425.23 0.00 0.00 425.23 |
30 PASURITE JOFINANCIARE 425.23 0.00 0.00 425.23 |
61 QEVERIA ZVICRANE 1,609.20 0.00 0.00 1,609.20 |

10




559.00 |

13 MALLRA DHE SHERBIME 559.00 0.00 0.00

30 PASURITE JOFINANCIARE 1,050.20 0.00 0.00 1,050.20
86 REPUBLIKA CEKE 0.01 0.00 0.00 0.01

30 PASURITE JOFINANCIARE 0.01 0.00 0.00 0.01
93 COUNCIL OF EUROPE 4,050.00 3,600.00 0.00 450.00 |

13 MALLRA DHE SHERBIME 450.00 0.00 0.00 450.00

30 PASURITE JOFINANCIARE 3,600.00 3,600.00 0.00 0.00

11




Tabela realizimi | projekteve janar-mars 2026

Projektet 2026

Zotimet/obligimet

PRISHTINA

Pérshkrimi Buxheti 2026 Shpenzimet e papaguara Buxheti i mbetur | Indexi

30 PASURITE JOFINANCIARE 1,982,022.60 111,943.13 795,208.56 1,074,870.91 | 5565
(NE%?i‘EOLmZIESUT'M' | VENDIMEVE GJYQESORE 41,705.77 27,021.84 0.00 14,683.93 | 64.79
SRR @%ﬁgﬂ;gﬁg?g IESﬂEI SYMER 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 | 0.00
RELEE Sl DRNRRICIMPRSEER 60,000.00 0.00 40,000.00 20,000.00 | 0.00
e R i e T TERBEHEM 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 |  0.00
e SRR i N EMALGRE RERERIE 70,000.00 0.00 0.00 70,000.00 |  0.00
21091 PARTICIPIMI ME DONATORE 291,186.23 0.00 18,364.82 272,821.41 | 0.00
SiiE e TIMIBEEERENTESE ORI NE 70,000.00 0.00 0.00 70,000.00 | 0.00
Esraa st | SRHGEVENERAMENIGE DHE 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 |  0.00
A e s | CEVEINE IR OSANE (PUES, 3,500.00 0.00 3,500.00 0.00 | 0.00
e e Re e Z10U07 (FOMRE 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 | 0.00
50188 PARTICIPIM ME DONATORE 1,196.40 0.00 0.00 1,196.40 0.00
52633 PARTICIPIM ME DONATORE 13,935.65 0.00 13,724.60 211.05 |  0.00

R T A RIE i EACHCBLSENE 21,000.00 0.00 0.00 21,000.00 |  0.00
AR N A e L FAMERICE 9,000.00 0.00 8,923.30 7670 | 0.00
mnﬁéi?ggaﬁn\ng%Sg?E SHIKOLEORENE 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 | 0.00
N e e 31 SRS RINEIE 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00 |  0.00
v e L S 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 | 100.00
54856 ASFALTIMI | RRUGEVE NE MUQIVERC 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00
54887 ASFALTIMI | RRUGEVE NE RUBOC HASAN 900.00 0.00 900.00 0.00 0.00

12




55083 NDERTIM! | OBJEKTEVE ADMINISTRATIVE

NE KOMUNEN E KAMENICES 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00
Tenf;:’i‘z%,;s‘},faltimi i rrugéve né fshatin Busavalté { Rr 30,006.00 0.00 30,000.00 0.00
Ahnf;?&)&ﬁ;:f&ing;i rrugéve né Hogosht {(Nexhmedin 3,000.00 0.00 3,000.00 Q.00
Bajri?%i@aﬁlmmi i rrugeve ne Topanice { Daut Dauti, 17.000.00 16,702.06 207.94 0.00
Desiii.i:;:\:fsginr:;iitrrugeve ne Kopernice { Degz. 3.,000.00 0.00 3,000.00 0.00
(Koii?f\jijgsfg}:’lLLQ“QEV& re Karageve & op 50,000.00 0.00 49,999.70 0.30
Fshggg?sﬁh?;;mmi i Kanalizimit fekale ne Kamenice dhe 70,000.00 0.00 50,000.00 20,000.00
Kar:;?iig Ndertimi i ashensoreve ne ndertesa Publike- £0,000.00 0.00 0.00 80,000.00
Fazi?g? Ndertimi i pritoreve te autobusave ne Kamenice 80,000.00 0.00 20,000.00 60,000.00
Des&f’::‘;‘si?igsfaitimi i rrugeve ne Karageve e ulet { Mulla 25,000.00 0.00 24.998.20 1.80
Bregr?iig; Asfaitimi i rrugeve ne Berivojce { Dardana, 8,000.00 0.00 8.000.00 0.00
114§;E§£isfaltimi i rrugeve ne Hodonoc ( Libinoci, Brig 21,000.00 0.00 21,000.00 0.00
lsmgj{ﬁ?g:gﬁsfammi i rrugeve ne Shipashnice te ep,(Raif 4,000,00 0.00 4.000.00 0.00 -
Novﬁiiﬁz ?:;e:t{lmi i rrugeve fe rendit te 2 dhe 3 ne 40.000.00 0.00 40,000.00 0.00
HOdSDiiin;s;aéﬁzmi i rrugeve fe rendit te 2 dhe 3 ne 50.000.00 0.00 50,000.00 0.00
Kar:‘;?ig;_.&sfa!timi i rrugeve fe rendit te 2 dhe 3 ne qytet 20,060.00 20,000.00 0.00 0.00
Muqsi\?gs:a-‘cl\:ifi\timi i rrugeve te renditte 2 dhe 3 ne 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00
Topgﬁi;?fﬁzs;agimi i rrugeve te rendif te 2 dhe 3 ne 20,000.00 0.00 0.00 20.,000.00
Karggg\?; és;;:irmi i rrugeve te rendit te 2 dhe 3 ne 100,000.00 0.00 100.000.00 0.00 .
Runf:ﬁif{:f;s;azmmi i rrugeve te rendit te 2 ghe 3 ne 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00
Shipsas;%:?c.ﬂ.estf;ﬂﬁmi irrugeve te rendit te 2 dhe 3 ne 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00
fshéSt?aﬁtt?IZoh;grelﬁicrg,i iKt;otuareve ne Kaménice dhe 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 .
56409 Ndertimi i kuzhines gendrore ne Kamenice 60,000.00 36,000.00 0.00 30,000.00
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56415 h_lder‘tim\ i zhveshtoreve tek stadiumi "Besa" 36.000.00 9.619.23 0.00 26.380.77 26.72
dhe "Bashkimi", ! ! '

56417 Blerja e tabelave digjital per shkolla te mesme 20.000.00 0.00 0.00 20.000.00 0.00
dhe fillore ! :

56423 I\_lderlimi i gendrave per Viewpoint-Busavaté, 5.000.00 0.00 0.00 5 000.00 0.00
Kranidell, Kike ! ’
XHXI\:?'I:IZQBRESFALTLMI | RRUGES FSHAT QYTET 3,800.00 0.00 0.00 3.800.00 0.00

72274 FURNIZIM ME KOSHERE DHE FLETA DYLLI 4.20 0.00 0.00 4.20 0.00

72321 FURNIZIMI ME MOTOKULTIVATOR DIZELL 15.00 0.00 0.00 15.00 0.00
RR.g%rasgzéSFAmMI | RRUGES LAGJEJA CAMERIA 3,000.00 0.00 0.00 3.000.00 0.00

72336 FURNIZIMI | KATER MOTOKULTIVATOR 275.00 0.00 0.00 275.00 0.00
mn;éz?gEASFALTIMI | RR.BALAJ NGA TOPANICA 3.528.00 0.00 0.00 3.528.00 0.00

72686 RREGULLIMI | VARREZAVE NE HOGOSHT 500.00 0.00 0.00 500.00 0.00

72687 RREGULLIMI | VARREZAVE NE HODONOC 900.00 0.00 0.00 900.00 0.00
p e BRECULLML OB ERTIr TERVESHTORES 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 |  0.00

72694 ASFALTIMI | RRUGES BAJRA NE BUSAVATE 500.00 0.00 0.00 500.00 0.00

88615 RREG.DHE HAP.RRU.RENDIT TRETE 0.91 0.00 0.00 0.91 0.00

92033 RREGULLIMI | PARKUT NE HODONOC 990.48 0.00 0.00 990.48 0.00

92101 PERMIRSIMI | KUSHTEVE TE ARSIMIT 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00

92120 FURNIZIMI ME PAISJE MJEKSORE 500.00 0.00 0.00 500.00 0.00

95806 PERLRAHJA E SISTEMIT M.ETNIK 425.23 0.00 0.00 425.23 0.00

96132 RREG.I NXEM.SHF.M.KRASNIQI 0.06 0.00 0.00 0.06 0.00

96154 REN.SH.F ASLLAN THAQI K.E ULET 59.66 0.00 0.00 59.66 0.00

98604 RECON.ELECT.SUPP.NET.TRANSF. 0.01 0.00 0.00 0.01 0.00
et uo i LIE CERINIEER TR 3,600.00 3,600.00 0.00 0.00 | 100.00
Totali | Pérgjithshém 1,982,022.60 111,943.13 795,208.56 1,074,870.91 5.65
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